
Danske Anlægsgartnere søger

Danske Anlægsgartnere (DAG) er en branche- og arbejdsgiverforening for an-
lægsgartnervirksomheder som beskæftiger sig med anlæg og pleje af grønne
områder i bred forstand, herunder også sportsarealer, grønne kloakløsninger og
naturpleje. Vi søger en fagkonsulent til formidling og rådgivning af faglige
spørgsmål i både skrift og tale og som bidrager til fagets udvikling hvor der ak-
tuelt er særligt fokus på bæredygtighed, biodiversitet, klimatilpasning og miljø.

Jobbets indhold
Som fagkonsulent skal du rådgive og vejlede medlemmerne i faglige spørgsmål
inden for anlægsgartnerfaget. Du skal bistå ved revidering af fagets normer og
andre faglige publikationer samt skrive til vores faglige medier både interne og
eksterne. Det gælder også Grønt Miljø og foreningens hjemmesider, bl.a. hjem-
mesiden haveejer.dag.dk med blogs, videoklip og nyhedsbreve. Derudover må
du meget gerne have arbejdet med arbejdsmiljø som også er et emne Danske An-
lægsgartnere rådgiver medlemmerne om.

I dagligdagen vil du have et tæt samarbejde med DAG’s anden fagkonsulent, re-
daktøren på fagbladet Grønt Miljø og øvrige ansatte på sekretariatet. Det daglige
arbejde er alsidigt og udfordrende på grund af mange samarbejdspartnere og
medlemmer som efterspørger både viden og sparring.

Du vil indgå i faglige udvalg, også eksterne tværgående udvalg i den grønne
branche hvor du vil være DAG’s repræsentant. Her skal du varetage organisatio-
nens interesser og fastholde foreningens position som videninstitution inden for
anlægsgartnerfaget. Udover fagligt relaterede opgaver kan der tilkomme opga-
ver inden for andre dele af organisationen, bl.a. som udvalgssekretær.

Personlige egenskaber
Du har viden om og lyst til og flair for at rådgive medlemmerne. Du har stor in-
teresse for det grønne og gerne et godt kendskab til anlægsgartnerfaget med
lyst til at påvirke udviklingen af faget. Du er positiv og proaktiv, kan arbejde
både selvstændigt og samarbejde, er vedholdende og ser muligheder hvor andre
ser begrænsninger. Du er god til at skabe og indgå i relationer med mange for-
skellige mennesker samt til at sætte dig ind i nye opgaver

Faglige krav
Du har en stærk faglig baggrund og kendskab til anlægsgartnerfaget som f.eks.
landskabsarkitekt, hortonom, landskabsingeniør eller lignende. Du er god til at
formulere dig i både skrift og tale. Praktisk erfaring fra anlægsgartnerfaget er en
fordel. Du har et godt netværk i den grønne branche eller indenfor bygge og
anlægsbranchen som du kan bruge i stillingen. Da en væsentlig del af arbejdet
foregår rundt i Danmark hos DAG’s medlemmer og samarbejdspartnere er det
vigtigt at du har adgang til bil.

Vi tilbyder
Vi tilbyder et uformelt og positivt arbejdsmiljø med højt til loftet og plads til
ideer og begejstring. Stillingen er som udgangspunkt fuldtid (37 timer pr uge),
men kan også være på nedsat tid afhængigt af udviklingen, arbejdets karakter
og kandidatens ønsker. Du vil referere til DAG’s direktør i alle personaleforhold,
men vil have en bred vifte at faglige sparringspartnere og opdragsgivere i orga-
nisationen og i medlemskredsen. Danske Anlægsgartnere har Sekretariat på
Sankt Knuds Vej 25, 1903 Frederiksberg. Løn er efter aftale.

Har du spørgsmål til arbejdsopgaver mv. er du velkommen til at kontakte Land-
skabsarkitekt og fagkonsulent Kim Tang. Send din ansøgning til Danske Anlægs-
gartneres direktør Michael Petersen på mp@dag.dk Der vil løbende blive afholdt
samtaler.

Vi glæder os til at høre fra dig.

FAGKONSULENT
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